
                                                                                                                                             

 

 

Uchwała nr 52/2017 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 20.07.2017 r. 

 

w sprawie: uchylenia uchwały Zarządu  Koła PZW nr 19 Jaworzno Miasto 

 

Na podstawie  § 19 ust 3  z § 46 ust. 19 oraz § 70 ust. 2 Statutu PZW    z dnia 19.10.2007 r. 

 

 Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia uchylić  uchwałę nr 8/2017 Zarządu Koła PZW nr 19 Jaworzno Miasto z dnia 

03.04.2017 r. dotyczącą nie pobierania opłat wpisowego po 30 kwietnia br. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW nr 19 Jaworzno Miasto. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 maja 2017 r.  

 

 

 

 

 

   Skarbnik ZO                     Prezes ZO 

 

                Robert Sito                                     Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


